
令和元年 11月吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会長 田代 鉄也

令禾□元年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会
会員交流会の開催について (ご案内 )

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より本会の活動にご理解とご尽力

を賜り、厚<感謝申し上げます。

さて、日乍年に引き続き、会員同士の交流の場として下記の通り忘年会を兼ねた交流会を企画致しまし

た。「会員にはなつているがどんな活動をしているか分からない。」「知っている会員がいないので参加

しに<い。」など普段活動になかなか参力8できない方、仲間の輸を広げたい万、年末のお忙しい時期では

あると思いますが、是非、ご参加頂きます様お願い申し上げます。

尚、出欠につきましては、氏名と法人名を記入の上、11月 30日 (土)までに事務局宛にFA× に

てお知らせ下さい。

言己

1 日時  令不□元年 12月 23日 (月 )19:○ ○～21:○○
2 会場  YOKOHAMA HOTEL PL∪ MM(横 浜ホテルプラム)

住所 〒220-○ ○04  横浜市西区北幸2-9-1
丁EL045-314-3111

3 参加費 2,500円 (当日会場で集金いたします)
4 その他 立食パーティー方式で行います。                     ・

服装はカジュアルな装いで構いません。

【事務局】

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会

福祉サービス推進部 (菊地)

丁EL:045-311-8874

FA× :045-320-4077

Mall:konC kI山

※切り離さず、そのまま送信して<ださい。

送信先 FAX045-320-4077    県社協 福祉サービス推進部 (菊地)

出席  ・ 欠席  (どちらかに○をして下さい)

(氏名) (法人名 )


